
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

83 сессия (внеочередная) 2 созыва  

 

РЕШЕНИЕ  

  

17 ноября 2023 года                               с.Воинка                                                   №298 

 

Об отмене решения Воинского сельского совета от 11.03.2015 

г. № 62 «Об утверждении Положения о порядке 

переоформления договоров аренды на земельные участки, 

ранее переданные в пользование (аренду) для ведения 

предпринимательской и некоммерческой деятельности и 

расположенные на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение»  

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 21.07.2014 г. №38-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым, Постановлением Совета министров Республики 

Крым от 02.09.2014г N 313 "Об утверждении Порядка переоформления прав или 

завершения оформления прав на земельные участки на территории Республики 

Крым", рассмотрев Экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым от 01.11.2023 года, руководствуясь Уставом Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет,  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение Воинского сельского совета от 11.03.2015 г. № 62 «Об утверждении 

Положения о порядке переоформления договоров аренды на земельные участки, 

ранее переданные в пользование (аренду) для ведения предпринимательской и 

некоммерческой деятельности и расположенные на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение» - отменить. 

 

2.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах Воинского 

сельского поселения, в газете «Воинский вестник» и на официальном сайте 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район - Воинское сельское 

поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным 

отношениям. 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администраций Воинского сельского поселения                             О.П.Дорош 

 

http://www.rk.gov.ru/

